
Dz.U./S S141
25/07/2022
403085-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:403085-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różne urządzenia i produkty medyczne
2022/S 141-403085

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej–Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Petrykowska
E-mail: justyna.petrykowska@pib-nio.pl 
Tel.:  +48 225709454
Faks:  +48 225709454
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż myjni - dezynfektora do mycia i dezynfekcji endoskopów elastycznych, PN-42/22/JP
Numer referencyjny: PN-42/22/JP

II.1.2) Główny kod CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:justyna.petrykowska@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl
www.pib-nio.pl


Dz.U./S S141
25/07/2022
403085-2022-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest:
- dostawa, instalacja i uruchomienie myjni - dezynfektora do mycia i dezynfekcji endoskopów elastycznych,
- dostawa płynu myjącego, płynu dezynfekującego oraz filtrów wodnych,
- szkolenie instruktażowe pracowników,
- demontaż oraz utylizacja 1 szt. myjni będącej na stanie Zamawiającego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33631600 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, ul. W. K. Roentgena 
5, 02-781 Warszawa, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
- dostawa, instalacja i uruchomienie myjni - dezynfektora do mycia i dezynfekcji endoskopów elastycznych,
- dostawa płynu myjącego, płynu dezynfekującego oraz filtrów wodnych,
- szkolenie instruktażowe pracowników,
- demontaż oraz utylizacja 1 szt. myjni będącej na stanie Zamawiającego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 094-258818

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:258818-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S141
25/07/2022
403085-2022-PL

3 / 4

Nazwa:
Dostawa i montaż myjni - dezynfektora do mycia i dezynfekcji endoskopów elastycznych, PN-42/22/JP

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie prawne:
Art. 255 ust. 6) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 ze zm.) zwaną dalej ustawą Pzp – postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający w sposób wadliwy opisał przedmiot zamówienia, tym samym wada na obecnym etapie 
postępowania ma charakter nieusuwalny. Wskazany opis przedmiotu zamówienia jest elementem znaczącym i 
warunkującym złożenie prawidłowej, niepodlegającej odrzuceniu oferty przez zainteresowanych Wykonawców. 
Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 6) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeśli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wymagał zaoferowania wolnostojącej myjni dezynfektora do mycia i 
dezynfekcji endoskopów. Tworząc opis przedmiotu zamówienia błędnie opisał jeden
z wymogów tj. „Certyfikaty potwierdzające zgodność z normą PN-EN ISO 15883:3 lub normą równoważną 
(…)”(Załącznik nr 2 do SWZ, Rozdział IV pkt 2).
Norma wskazana w powyższym certyfikacie dotyczy myjni dezynfektorów przeznaczonych do dezynfekcji 
termicznej pojemników na odpady pochodzenia ludzkiego, a nie myjni dezynfektora będącego przedmiotem 
niniejszego postępowania.
Zgodnie z orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej „Zamawiający w każdej chwili, aż do momentu podpisania 
umowy, w razie stwierdzenia, że któraś z jego czynności - w szczególności istotnych dla wyniku postępowania – 
została wykonana wadliwie, a czynność ta może na danym etapie zamówienia zostać unieważniona, dokonana 
lub powtórzona, ma prawo skorygować swoje wadliwe działanie lub zaniechanie” (wyrok KIO z dnia 3 lutego 
2015 r., sygn. akt KIO 2776/14).
Błąd opisu przedmiotu zamówienia został dostrzeżony przez Zamawiającego na etapie badania
i oceny złożonych ofert. Na tym etapie postępowania nie można dokonać zmiany jego opisu. Zgodnie z art. 137 
ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający jedynie przed upływem terminu składania ofert może dokonać zmiany treści 
SWZ. Zaistniała wada jest wadą na tym etapie nieusuwalną, prowadzącą do braku możliwości prawidłowego 
wyboru najkorzystniejszej oferty.
Mając na uwadze powyższe należy stwierdzić, że postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, a tym 
samym podlega unieważnieniu, co w pełni uzasadnia unieważnienie niniejszego postępowania na podstawie 
przesłanki z art. 255 pkt. 6) ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S141
25/07/2022
403085-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/07/2022

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

